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جلسه هماهنگی برنامه های یوم الله نه دی، روز میثاق امت با ولایت،دهه بصیرت، سالروز
شهادت سردارشهیدسلیمانی روز ملی مقاومت و میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)

جلسه هماهنگی برنامه های حماسه 9 دی، هفته بصیرت و میثاق امت با ولایت، سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی و

روز جهانی مقاومت و میلاد باسعادت حضرت زهرا(س) و روز پاسداشت مقام مادر با حضور حجت الاسلام و المسلمین

موسوی امام جمعه بخش گلستان، شریفی سرپرست معاونت سیاسی فرمانداری، قیدر بخشدار بوستان و رؤسا و

نمایندگان ادارات در فرمانداری بهارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان: حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه بخش گلستان با گرامیداشت هفته بصیرت، نهم دی ماه را روز عزت و اقتدار ایران

اسلامی دانست و بیان کرد: حماسه نهم دی نماد پشتیبانی و حمایت گسترده ملت غیور ایران اسلامی از ولایت فقیه است.

وی افزود: شهید سلیمانی را نباید به عنوان یک فرد بدانیم بلکه یک مکتب، صاحب کرامت، مردمدار، شجاع و متواضع و سرباز مطیع ولایت بود و با قدرت بلامنازعی که داشت هر

کار غیرممکن را به ممکن تبدیل می کرد.

امام جمعه بخش گلستان بیان کرد: شهید سلیمانی سرباز بی منت ولایت بود که این مسیر نورانی را طی کرد و با سعادت به درجه رفیع شهادت نایل شد.

در ادامه شریفی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری در این جلسه گفت: در هفته بصیرت و هفته مقاومت دی ماه امسال که با ولادت حضرت زهرا (س) و

هفته گرامیداشت مقام زن و مادر تقارن یافته است برنامه های شاخص در شهرستان برگزار خواهد شد.

سرپرست معاونت سیاسی فرمانداری بهارستان تاکید کرد: مهمترین موضوع در فضاسازی محیطی بصورت تلفیقی و با ابتکار و خلاقیت در کنار آگاه سازی تمام مناسبتها اطلاع

رسانی و تبلیغ شود.

شریفی بیان کرد: در هفته بصیرت نگاه به روشنگری و بصیرت افزایی جامعه مدنظر قرار گیرد که می توان در موضوعاتی همچون جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و همچنین بحث

انتخابات پیش رو نسبت به بصیرت افزایی مردم اقدام کرد.

وی ادامه داد: مهمترین بستری که امروز در اختیار ما قرار دارد فضای مجازی است که باید در این سه مناسبت نهایت استفاده را از این بستر برد و برگزاری تجمع بصیرتی ۹ دی از

برنامه های مهم هفته بصیرت است و چون جامعه هدف ما دانش آموزان و قشر جوان و نوجوان جامعه است لازم است که آموزش و پرورش با توجه به فصل امتحانات برنامه

ریزی لازم برای حضور دانش آموزان در این مراسمات را انجام دهد.

شریفی بیان کرد، همه ما میزبان مراسمات سردار دلها شهید سلیمانی بزرگوار هستیم و باید تلاش نمائیم تا آرمان های این شهید عزیز را از طریق این برنامه ها برای نسل جدید

تبیین نمائیم.

شریفی به مردمی بودن مراسمات تاکید و افزود: تفکر و راه حاج قاسم برای همیشه زنده است و این شهید بزرگوار در دل تک تک ایرانیان جای دارد و مراسمات شهادت وی نیز در

تمامی سطوح و برای همه اقشار جامعه برگزار خواهد شد.

وی با تاکید برضرورت ادامه راه شهیدان، خواستار همکاری و همراهی همه ادارات و نهادهای این شهرستان در برگزاری مراسم دهه بصیرت و بزرگداشت سالروز شهادت سردار

سلیمانی شد.
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